
106469 

KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE Vysočina 

Název dokumentu: Dodatek č. 1 Smlouvy o budoucí smlouvě darovací HO 
169/2008/Zim 
Dodatek č. 1 Smlouvy o budoucí smlouvě darovací HO 
169/2008/Zim 

Oprávněn/pověřen k podpisu: Ing. Josef Pavlík 

Schváleno: ZK Datum: 12.9.2017 Č.usnesení: 0377/05/2017/ZK 

Dokument uložen u: OM 

Počet vyhotovení: 4 

Adresát: Město Havlíčkův Brod 

Smluvní částka: 1) 0.00 

Odpovědný odbor: 2) odbor majetkový 

Podpis zajistit do: neprodleně 

Pracoviště/pracovník Datum Podpis / 

Zpracoval: OM/Kolář 19.9.2017 

Projednáno s: OM/Mrázková 19.9.2017 1 i//  ̂
Právní kontrola: OM/Mrázková 19.9.2017 

/ 

i U - d  • f  a  • 
/ 

Předkládá: OM/Kolář 19.9.2017 

Potvrzení příjmu smlouvy do 
předběžné evidence 3) 

\ 

Zodpovídá: Příkazce operace: 

Správce rozpočtu: 

Poznámka: 
Subjekt (IČO: 00267449), se kterým je uzavírána smlouva NENÍ nespolehlivým plátcem dle § 109 od. 3 zákona o 
DPH; (ověření provedl: flekalova, datum ověření: 19.09.2017 09:48:09): 

Dodatek č. 1 Smlouvy o budoucí smlouvě darovací HO 169/2008/Zim 
(ulice Žižkova, část ul. Dolní a část ul. Humpolecká), (ulice Mírová, Bělohradská, část ul. Nádražní), ( úsek 
stávající silnice 111/03811 od místa budoucího napojení na křižovatku s jihovýchodním kvadrantem obchvatu 
města HB po křižovatku s ulicí Průmyslová), (úsek stávající silnice 111/03813 od místa budoucího přerušení 
stavbou jihovýchodního kvadrantu obchvatu města HB po křižovatku se silnicí 111/03810 

Rozpočtová skladba: 

1) Použije se, pokud se jedná o písemnost typu smlouvy, jejímž předmětem je peněžité plnění. Pokud je v košílce více smluv, uvede se částka 
souhrnná. Pokud se jedná o smlouvu, příp. smlouvy, u niž je peněžité plnění stanoveno částkou za čerpanou jednotku (napr. hodinovou sazbu), uvede 
se částka maximálního rozsahu tohoto plnění. V případě smluv na dobu neurčitou uveďte částku jedné platby. 

2) Odpovědným odborem se rozumí odbor, příp. sekce nebo samostatné oddělení, které za písemnost, její vyřízení a správu záležitosti (správu 
smluvního vztahu) odpovídá. 

3) Potvrzuje vždy vedoucí odpovědného odboru (nenahrazuje právní kontrolu). 



KUJIP0184E94 
fLopfwi smm 

Dodatek č. 1 Smlouvy o budoucí smlouvě darovací r- a p/i. 
HO 169/2008/Zim W mJ 

uzavřené podle ustanovení § 50 a) ve spojení s ustanovením § 628 a násl. zákona č. 
40/1964 Sb., občanský zákoník, v platném znění mezi těmito účastníky 

Kraj Vysočina se sídlem v Jihlavě, Žižkova 57, Jihlava 
zastoupený hejtmanem kraje MUDr. Jiřím Běhounkem 
k podpisu smlouvy pověřen Ing. Josef Pavlík - náměstek hejtmana pro oblast 
ekonomiky a majetku 
IČ: 708 907 49 
na straně vlastníka a budoucího dárce 

a 

město Havlíčkův Brod 
se sídlem Havlíčkovo náměstí 57, 580 61 Havlíčkův Brod 
zastoupené starostou Mgr. Janem Teclem, MBA 
IČ: 002 674 49 
na straně budoucího obdarovaného 

Smluvní strany se dohodly na uzavření Dodatku č. 1 

t a k t o :  

Článek II. Smlouvy o budoucí darovací smlouvě nově zní: 

Článek II. 

1. Vlastník a budoucí dárce má v úmyslu převést úseky pozemních komunikací uvedených 
v Článku I. této smlouvy: 
a) úsek stávající silnice 11/150 od okružní křižovatky u nákupního centra Hypernova -

uzlový bod 2321A18301 po křižovatku se silnicí I/38 - uzlový bod 2321A005 (ulice 
Žižkova, část ul. Dolní a část ul. Humpolecká); 

b) úsek stávající silnice 111/03810 od místa budoucího napojení na křižovatku 
s jihovýchodním kvadrantem obchvatu města Havlíčkův Brod po okružní křižovatku 
se silnicí 11/150 - uzlový bod 2321A040 (ulice Mírová, Bělohradská, část ul. 
Nádražní); 

c) úsek stávající silnice 111/03811 od místa budoucího napojení na křižovatku 
s jihovýchodním kvadrantem obchvatu města Havlíčkův Brod po křižovatku s ulicí 
Průmyslová; 

d) úsek stávající silnice 111/03813 od místa budoucího přerušení stavbou jihovýchodního 
kvadrantu obchvatu města Havlíčkův Brod po křižovatku se silnicí 111/03810. 

do vlastnictví budoucího obdarovaného. 

2. Důvodem převedení úseku silnice 11/150 definovaného v ČI. II., odst 1. písm. a) do 
vlastnictví budoucího obdarovaného je jeho vyřazení ze silniční sítě silnic II. a III. třídy na 
území Kraje Vysočina po dokončení celkové rekonstrukce ze strany budoucího dárce. 

3. Důvodem převedení úseků silnic definovaných v ČI. II., odst. 1., písm. b) až d) do 
vlastnictví budoucího obdarovaného je jejich vyřazení ze silniční sítě silnic II. a III. třídy 



na území Kraje Vysočina po realizaci stavby jihovýchodního kvadrantu obchvatu města 
Havlíčkův Brod. 

4. Předmětné úseky jsou graficky specifikovány v příloze, která je nedílnou součástí této 
smlouvy jako příloha č. 1. 

5. Účastníci smlouvy se dohodli, že po dokončení celkové rekonstrukce úseku silnice 11/150 
definovaného v ČI. II., odst 1. písm. a) ze strany budoucího dárce a do 120 dnů ode dne 
nabytí právní moci rozhodnutí o vyřazení tohoto úseku pozemní komunikace ze silniční 
sítě, sepíší darovací smlouvu, jejíž podstatné náležitosti jsou obsaženy v Článku III. této 
smlouvy. 

6. Účastníci smlouvy se dohodli, že po uvedení stavby jihovýchodního kvadrantu obchvatu 
města Havlíčkův Brod do užívání a do 120 dnů ode dne nabytí právní moci rozhodnutí o 
vyřazení úseků pozemních komunikací definovaných v ČI. II., odst. 1., písm. b) až d) ze 
silniční sítě, sepíší darovací smlouvu, jejíž podstatné náležitosti jsou obsaženy v Článku 
III. této smlouvy. 

7. Budoucí obdarovaný prohlašuje, že dar přijme se všemi právy a povinnostmi s darem 
souvisejícími, včetně ekologických závazků a rizik a to ke dni účinnosti darovací smlouvy. 
Fyzické převzetí předmětu smlouvy bude uskutečněno podpisem protokolu o předání a 
převzetí. 

8. Budoucí dárce se zavazuje provést na předmětu smlouvy v předstihu takové úpravy, aby 
vozovka vykazovala ke dni účinnosti darovací smlouvy zbytkovou životnost vyšší než 7 
let a mostní objekty byly ve stavu III. Před předáním uvedených úseků pozemních 
komunikací na nich budou provedeny nezbytné další opravy na základě zjištění jejich 
stavu za účasti budoucího dárce a budoucího obdarovaného. 

9. Pozemky, na kterých jsou výše uvedené úseky pozemní komunikace umístěny, nejsou 
předmětem této smlouvy. Jejich převod do vlastnictví budoucího obdarovaného bude 
řešen samostatnou darovací smlouvou. 

Závěrečná ustanoveni 

Dodatek č. 1 Smlouvy o budoucí smlouvě darovací je sepisován ve 4 výtiscích, z nichž 2 
výtisky jsou určeny pro budoucího obdarovaného a 2 výtisky pro vlastníka a budoucího 
dárce. 

Účastníci smlouvy prohlašují, že si Dodatek č. 1 Smlouvy o budoucí smlouvě darovací řádně 
přečetli a souhlasí s jeho obsahem, že byl sepsán na základě svobodné a vážné vůle, nikoli 
v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy. 

Dodatek č. 1 Smlouvy o budoucí smlouvě darovací nabývá platnosti dnem podpisu 
smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. 

Kraj Vysočina se zavazuje, že splní zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 
Sb., o registru smluv. 

O uzavření Dodatku č. 1 Smlouvy o budoucí smlouvě darovací ve smyslu ustanovení § 37 
zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, ve znění pozdějších předpisů rozhodlo Zastupitelstvo 
Kraje Vysočina dne 12. 9. 2017 usnesením 0377/05/2017/ZK. 

O uzavření Dodatku č. 1 Smlouvy o budoucí smlouvě darovací ve smyslu ustanovení § 85 
písmeno a) zákona č. 128/2000 Sb., o krajích, ve znění pozdějších předpisů rozhodlo 
Zastupitelstvo města Havlíčkův Brod dne 11.9. 2017 usnesením č. 229/17. 



ia 09, 2017 

V Jihlavě dne V Havlíčkově Brodě dne. 

Ing. Josef Pavlík 
náměstek hejtmana 

pro oblast ekonomiky a majetku 

Mgr. Jan TecI, MBA 
starosta města 


